
MOKYMOSI VISĄ GYVENIMĄ VYKDYMO TAISYKLĖS 

 

1. Mokymosi visą gyvenimą programos vykdomos vadovaujantis Vilniaus universiteto 

mokymosi visą gyvenimą programų administravimo tvarkos aprašu.  

2. Baigusiems Vilniaus universitete įgyvendinamą mokymosi visą gyvenimą programą (toliau 

– Programa) asmenims yra išduodamas tai liudijantis pažymėjimas.  

3. Jeigu Programos aprašyme yra numatyta Programos klausytojo įmoka, ji nustatoma pagal 

Vilniaus universiteto neformaliojo švietimo programų, kursų kainų apskaičiavimo metodiką. 

Ne vėliau kaip likus 5 kalendorinėms dienoms iki Programos pradžios asmuo turi sumokėti 

nustatytą Programos klausytojo įmoką ir Programos organizatoriams pateikti tai liudijančio 

dokumento kopiją. Tuo atveju, jeigu į Programą užsiregistravęs asmuo nesumoka numatyto 

mokesčio, jo registracija panaikinama.  

4. Kai į Programą užsiregistravęs asmuo dėl nenumatytų aplinkybių nebegali dalyvauti 

Programoje, jį gali pakeisti kitas asmuo, apie tai informuojant organizatorius likus bent 

vienai darbo dienai iki Programos pradžios.  

5. Jeigu į Programą užsiregistravęs asmuo atšaukia savo registraciją likus 3 dienoms iki jos 

pradžios, jam grąžinama visa sumokėta suma. Jeigu registracija atšaukiama likus mažiau 

negu 3 dienomis iki Programos pradžios, grąžinama 90 procentų sumokėtos sumos. Abiem 

atvejais Programos organizatoriams turi būti pateikiamas prašymas dėl įmokos grąžinimo, 

kuriame turi būti nurodytas Programos pavadinimas, data bei sąskaita, į kurią turėtų būti 

grąžinta sumokėta įmoka. Kartu su prašymu turi būti pateikiamas dokumentas, įrodantis, kad 

įmoka buvo sumokėta.  

6. Organizatoriai pasilieka teisę atšaukti arba pakeisti Programos vykdymo datą, iš anksto apie 

tai įspėję į Programą užsiregistravusius asmenis. Atšaukus Programą, registracijos mokestį 

sumokėjusiems asmenims grąžinama visa sumokėta suma. Tais atvejais, kai pakeitus 

Programos datą asmuo atšaukia savo registraciją, jam grąžinama visa sumokėta suma.  

7. Programos klausytojas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatymu, turi teisę susipažinti, kaip ir kokie jo duomenys Universitete yra 

tvarkomi; reikalauti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus 

saugojimą, savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus, kai duomenys tvarkomi nesilaikant 

Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų įstatymų nuostatų. 


